mise à jour : 23 mai 2025
1/10 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE

 R
ai
ls
In
té
rie
ur
MUSEO CONNECT SWITCHMUSEO CONNECT SWITCH
Code article Couleur Temp.
de couleur IRC Faisceau Flux utile
(sortant)
Puissance
(système)
Efficacité
(système) Gradation
1 X2445.3080.15.0550CS.9003S-7 Blanc 3000 K >80 15° 1 050 lm 20 W 53 lm/W Zigbee 3.0
2 X2445.3080.15.0550CS.9005S-7 Noir 3000 K >80 15° 1 050 lm 20 W 53 lm/W Zigbee 3.0
3 X2445.3080.24.0550CS.9003S-7 Blanc 3000 K >80 24° 1 300 lm 20 W 65 lm/W Zigbee 3.0
4 X2445.3080.24.0550CS.9005S-7 Noir 3000 K >80 24° 1 300 lm 20 W 65 lm/W Zigbee 3.0
5 X2445.3080.32.0550CS.9003S-7 Blanc 3000 K >80 32° 1 510 lm 20 W 76 lm/W Zigbee 3.0
6 X2445.3080.32.0550CS.9005S-7 Noir 3000 K >80 32° 1 510 lm 20 W 76 lm/W Zigbee 3.0
7 X2445.3080.45.0550CS.9003S-7 Blanc 3000 K >80 45° 1 800 lm 20 W 90 lm/W Zigbee 3.0
8 X2445.3080.45.0550CS.9005S-7 Noir 3000 K >80 45° 1 800 lm 20 W 90 lm/W Zigbee 3.0
9 X2445.3090.15.0550CS.9003S-7 Blanc 3000 K >90 15° 860 lm 20 W 43 lm/W Zigbee 3.0
10 X2445.3090.15.0550CS.9005S-7 Noir 3000 K >90 15° 860 lm 20 W 43 lm/W Zigbee 3.0
11 X2445.3090.24.0550CS.9003S-7 Blanc 3000 K >90 24° 1 070 lm 20 W 54 lm/W Zigbee 3.0
12 X2445.3090.24.0550CS.9005S-7 Noir 3000 K >90 24° 1 070 lm 20 W 54 lm/W Zigbee 3.0
13 X2445.3090.32.0550CS.9003S-7 Blanc 3000 K >90 32° 1 240 lm 20 W 62 lm/W Zigbee 3.0
14 X2445.3090.32.0550CS.9005S-7 Noir 3000 K >90 32° 1 240 lm 20 W 62 lm/W Zigbee 3.0
15 X2445.3090.45.0550CS.9003S-7 Blanc 3000 K >90 45° 1 480 lm 20 W 74 lm/W Zigbee 3.0
16 X2445.3090.45.0550CS.9005S-7 Noir 3000 K >90 45° 1 480 lm 20 W 74 lm/W Zigbee 3.0
17 X2445.3097.15.0550CS.9003S-7 Blanc 3000 K >97 15° 650 lm 20 W 33 lm/W Zigbee 3.0
18 X2445.3097.15.0550CS.9005S-7 Noir 3000 K >97 15° 650 lm 20 W 33 lm/W Zigbee 3.0
19 X2445.3097.24.0550CS.9003S-7 Blanc 3000 K >97 24° 820 lm 20 W 41 lm/W Zigbee 3.0
20 X2445.3097.24.0550CS.9005S-7 Noir 3000 K >97 24° 820 lm 20 W 41 lm/W Zigbee 3.0
21 X2445.3097.32.0550CS.9003S-7 Blanc 3000 K >97 32° 950 lm 20 W 48 lm/W Zigbee 3.0
22 X2445.3097.32.0550CS.9005S-7 Noir 3000 K >97 32° 950 lm 20 W 48 lm/W Zigbee 3.0
23 X2445.3097.45.0550CS.9003S-7 Blanc 3000 K >97 45° 1 130 lm 20 W 57 lm/W Zigbee 3.0
24 X2445.3097.45.0550CS.9005S-7 Noir 3000 K >97 45° 1 130 lm 20 W 57 lm/W Zigbee 3.0
25 X2445.4080.15.0550CS.9003S-7 Blanc 4000 K >80 15° 1 100 lm 20 W 55 lm/W Zigbee 3.0
26 X2445.4080.15.0550CS.9005S-7 Noir 4000 K >80 15° 1 100 lm 20 W 55 lm/W Zigbee 3.0
27 X2445.4080.24.0550CS.9003S-7 Blanc 4000 K >80 24° 1 350 lm 20 W 68 lm/W Zigbee 3.0
28 X2445.4080.24.0550CS.9005S-7 Noir 4000 K >80 24° 1 350 lm 20 W 68 lm/W Zigbee 3.0
29 X2445.4080.32.0550CS.9003S-7 Blanc 4000 K >80 32° 1 570 lm 20 W 79 lm/W Zigbee 3.0
30 X2445.4080.32.0550CS.9005S-7 Noir 4000 K >80 32° 1 570 lm 20 W 79 lm/W Zigbee 3.0
31 X2445.4080.45.0550CS.9003S-7 Blanc 4000 K >80 45° 1 880 lm 20 W 94 lm/W Zigbee 3.0
32 X2445.4080.45.0550CS.9005S-7 Noir 4000 K >80 45° 1 880 lm 20 W 94 lm/W Zigbee 3.0
33 X2445.4090.15.0550CS.9003S-7 Blanc 4000 K >90 15° 1 110 lm 20 W 56 lm/W Zigbee 3.0
34 X2445.4090.15.0550CS.9005S-7 Noir 4000 K >90 15° 1 110 lm 20 W 56 lm/W Zigbee 3.0
35 X2445.4090.24.0550CS.9003S-7 Blanc 4000 K >90 24° 1 360 lm 20 W 68 lm/W Zigbee 3.0
36 X2445.4090.24.0550CS.9005S-7 Noir 4000 K >90 24° 1 360 lm 20 W 68 lm/W Zigbee 3.0
37 X2445.4090.32.0550CS.9003S-7 Blanc 4000 K >90 32° 1 580 lm 20 W 79 lm/W Zigbee 3.0
38 X2445.4090.32.0550CS.9005S-7 Noir 4000 K >90 32° 1 580 lm 20 W 79 lm/W Zigbee 3.0
39 X2445.4090.45.0550CS.9003S-7 Blanc 4000 K >90 45° 1 890 lm 20 W 95 lm/W Zigbee 3.0
40 X2445.4090.45.0550CS.9005S-7 Noir 4000 K >90 45° 1 890 lm 20 W 95 lm/W Zigbee 3.0
Mesures au laboratoire. Toutes les valeurs sont valables à Ta max 25°C.
Code article Maintien Flux
L70B10
Maintien Flux